
2026/1/5
▲為調漲保證金▼為調降保證金

交易所 契           約 合約規格 參考報價 代碼 幣別 原始保證金 維持保證金 電子下單 當沖

美國長期債券 商品連結 報價連結 US 美金 4,070 3,700 可 可

10年美國中期債券 商品連結 報價連結 TY 美金 2,063 1,875 可 可

5年美國中期債券 商品連結 報價連結 FV 美金 1,375 1,250 可 可

2年美國中期債券 商品連結 報價連結 TU 美金 1,320 1,200 可 可

美國超長債 商品連結 報價連結 UB 美金 5,665 5,150 可 -

美國超長10年債 商品連結 報價連結 TN 美金 2,805 2,550 可 -

10年殖利率 商品連結 報價連結 10Y 美金 330 300 可 -

迷你道瓊指數    商品連結 報價連結 YM 美金 15,688 14,261 可 可

微型小道瓊        商品連結 報價連結 MYM 美金 1,569 1,426 可 可

30天聯邦基金       商品連結 報價連結 ZQ 美金 248 225 可 -

小麥  商品連結 報價連結 W 美金 1,815 1,650 可 可

燕麥 商品連結 報價連結 O 美金 1,375 1,250 可 可

黃豆    商品連結 報價連結 S 美金 2,200 2,000 可 可

黃豆油 商品連結 報價連結 BO 美金 2,310 2,100 可 可

黃豆粉   商品連結 報價連結 SM 美金 1,705 1,550 可 可

玉米 商品連結 報價連結 C 美金 1,073 975 可 可

粗米 商品連結 報價連結 RR 美金 1,375 1,250 - 可

小玉米  商品連結 報價連結 YC 美金 215 195 可 可

小黃豆 商品連結 報價連結 YK 美金 440 400 可 可

歐元      商品連結 報價連結 EC 美金 2,970 2,700 可 可

小歐元 商品連結 報價連結 E7 美金 1,485 1,350 可 可

微型歐元 商品連結 報價連結 ECM 美金 297 270 可 可

日圓  商品連結 報價連結 JY 美金 3,080 2,800 可 可

瑞士法郎 商品連結 報價連結 SF 美金 4,950 4,500 可 可

加幣   商品連結 報價連結 CD 美金 1,100 1,000 可 可

澳幣   商品連結 報價連結 AD 美金 2,090 1,900 可 可

微型澳幣   商品連結 報價連結 ADM 美金 209 190 可 可

英鎊   商品連結 報價連結 BP 美金 2,200 2,000 可 可

微型英鎊   商品連結 報價連結 BPM 美金 220 200 可 可

墨西哥披索  商品連結 報價連結 MP 美金 1,210 1,100 可 -

巴西幣 商品連結 報價連結 BR 美金 935 850 可 -

俄羅斯盧布  商品連結 報價連結 RU 美金 6,820 6,200 可 -

紐幣 商品連結 報價連結 NE 美金 1,430 1,300 可 -

歐元兌日元 商品連結 報價連結 RY 日幣 550,000 500,000 可 -

歐元兌英鎊     商品連結 報價連結 RP 英鎊 1,870 1,700 可 -

小SP(現金) 商品連結 報價連結 ES 美金 24,664 22,421 可 可

微型小SP 商品連結 報價連結 MES 美金 2,467 2,242 可 可

小那斯達克100指數 商品連結 報價連結 NQ 美金 36,922 33,565 可 可

微型小那斯達克 商品連結 報價連結 MNQ 美金 3,693 3,357 可 可

小羅素2000指數 商品連結 報價連結 RTY 美金 10,494 9,540 可 可

微型小羅素 商品連結 報價連結 M2K 美金 1,050 954 可 可

小SP400 商品連結 報價連結 ME 美金 25,320 23,018 可 -

日經225(日圓) 商品連結 報價連結 NY 日幣 1,891,421 1,719,473 可 -

日經225指數 商品連結 報價連結 NK 美金 18,896 17,178 可 可

瘦肉活豬   商品連結 報價連結 LH 美金 1,870 1,700 可 可

肉牛     商品連結 報價連結 FC 美金 6,600 6,000 可 可

活牛   商品連結 報價連結 LC 美金 3,630 3,300 可 可

輕原油 商品連結 報價連結 CL 美金 4,638 4,216 可 -

小型輕原油  商品連結 報價連結 QM 美金 2,330 2,118 可 -

微型輕原油 商品連結 報價連結 MCL 美金 467 424 可 -

N布侖特原油 商品連結 報價連結 BZ 美金 4,292 3,901 可 -

熱燃油 商品連結 報價連結 HO 美金 6,495 5,904 可 可

天然氣 商品連結 報價連結 NG 美金 4,649 4,226 可 可

小型天然氣 商品連結 報價連結 QG 美金 1,169 1,062 可 可

無鉛汽油 商品連結 報價連結 RB 美金 4,934 4,485 可 可

白金     商品連結 報價連結 PL 美金 11,000 10,000 可 可

鈀金     商品連結 報價連結 PA 美金 24,200 22,000 可 可

黃金    商品連結 報價連結 GC 美金 26,400 24,000 可 可

小型黃金(現金)     商品連結 報價連結 QO 美金 13,200 12,000 可 可

微型黃金     商品連結 報價連結 MGC 美金 2,640 2,400 可 可

白銀      商品連結 報價連結 SI 美金 35,750 32,500 可 可

微型白銀     商品連結 報價連結 SIL 美金 7,150 6,500 可 可

銅      商品連結 報價連結 HG 美金 11,000 10,000 可 可

微型銅    商品連結 報價連結 MHG 美金 1,100 1,000 可 可

鋁(實物)   商品連結 報價連結 ALI 美金 3,850 3,500 可 -

咖啡    商品連結 報價連結 KC 美金 9,701 8,819 可 可

11號糖   商品連結 報價連結 SB 美金 838 762 可 可

可可     商品連結 報價連結 CC 美金 6,512 5,920 可 可

美元指數  商品連結 報價連結 DX 美金 2,172 1,974 可 可

濃縮凍潏汁   商品連結 報價連結 OJ 美金 4,776 4,341 可 可

棉花     商品連結 報價連結 CT 美金 1,254 1,140 可 可

美國期貨交易所

CME-CBOT

CME-CME

ICE-US (NYBOT)

CME-NYMEX

1.本資料僅供參考，詳細交易規則請以各交易所公告為準。

2.各商品可能因行情波動有所調整，請於下單前向您的業務員再次確認最新保證金標準。

3.調整保證金之生效日皆依照帳務日。

4.現金結算商品：最後交易日不可當沖 。實物交割商品：網路截止日起不可當沖。

5.特殊商品(如：LGO)可能因交易所對近遠月商品收取不同額保證金，致近月合約到期後，其他月份保證金有所調整，請隨時留意部位保證金變化與相關風險。
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交易所 契           約 合約規格 參考報價 代碼 幣別 原始保證金 維持保證金 網路下單 當沖

富時台灣指數       商品連結 報價連結 TWN 美金 5,830 5,300 可 -

日經225指數         商品連結 報價連結 SSI 日幣 1,672,000 1,520,000 可 可

富時中國A50指數 商品連結 報價連結 SCN 美金 ▼ 1,012 920 可 可

新加坡指數             商品連結 報價連結 SGP 新幣 ▼ 2,211 2,010 可 -

印度盧比兌美元 商品連結 報價連結 SIU 美金 367 334 - -

十年日債                 商品連結 報價連結 SJB 日幣 146,300 133,000 可 -

20號橡膠                 商品連結 報價連結 STF 美金 ▼ 693 630 可 -

恆生指數期貨    商品連結 報價連結 HSI 港幣 115,045 92,036 可 -

小恆生指數期貨   商品連結 報價連結 MHI 港幣 23,009 18,407 可 -

恆生國企指數期貨   商品連結 報價連結 HHI 港幣 45,818 36,654 可 -

小型國企指數期貨   商品連結 報價連結 MCH 港幣 9,163 7,330 可 -

日本期貨交易所
交易所 契           約 合約規格 參考報價 代碼 幣別 原始保證金 維持保證金 網路下單 當沖

原油 商品連結 報價連結 JCO 日幣 215,500 215,500 可 -

汽油  商品連結 報價連結 JGL 日幣 174,000 174,000 可 -

燃油 商品連結 報價連結 JKE 日幣 163,500 163,500 可 -

黃金(實物) 商品連結 報價連結 JAU 日幣 1,181,000 1,181,000 可 -

小黃金(現金) 商品連結 報價連結 JAM 日幣 118,100 118,100 可 -

白金(實物)  商品連結 報價連結 JPL 日幣 609,000 609,000 可 -

小白金(現金)  商品連結 報價連結 JPM 日幣 121,800 121,800 可 -

鈀金(實物) 商品連結 報價連結 JPA 日幣 2,076,000 2,076,000 可 -

白銀(實物) 商品連結 報價連結 JSV 日幣 1,044,000 1,044,000 可 -

橡膠 商品連結 報價連結 JRU 日幣 89,000 89,000 可 -

玉米  商品連結 報價連結 JCR 日幣 78,000 78,000 可 -

大日經  商品連結 報價連結 JNI 日幣 2,885,911 2,885,911 可 可

小日經  商品連結 報價連結 JNM 日幣 282,783 282,783 可 可

東證指數   商品連結 報價連結 JTI 日幣 1,721,454 1,721,454 可 -

小東證指數 商品連結 報價連結 JTM 日幣 172,146 172,146 可 -

日經400 商品連結 報價連結 JNK 日幣 157,317 157,317 - -

10年日本債 商品連結 報價連結 JGB 日幣 1,378,531 1,378,531 可 可

倫敦金屬交易所
交易所 契           約 合約規格 參考報價 代碼 幣別 原始保證金 維持保證金 網路下單 當沖

銅    商品連結 報價連結 CA 美金 18,925 18,925 - -

鋁合金 商品連結 報價連結 AA 美金 6,300 6,300 - -

鋁     商品連結 報價連結 AH 美金 4,025 4,025 - -

鎳   商品連結 報價連結 NI 美金 9,234 9,234 - -

鋅     商品連結 報價連結 ZS 美金 7,075 7,075 - -

鉛   商品連結 報價連結 PB 美金 3,175 3,175 - -

錫     商品連結 報價連結 SN 美金 21,980 21,980 - -

交易所 契           約 合約規格 參考報價 代碼 幣別 原始保證金 維持保證金 網路下單 當沖

FT-SE 100指數 商品連結 報價連結 FT 英鎊 5,680 5,163 可 -

英國10年長期債 商品連結 報價連結 LG 英鎊 2,453 2,230 可 -

低硫柴油    商品連結 報價連結 LGO 美金 4,602/4,138 4,184/3,762 - -

倫敦可可     商品連結 報價連結 LCC 英鎊 7,165 6,514 可 -

倫敦咖啡    商品連結 報價連結 LKD 美金 5,875 5,341 可 -

倫敦5號糖   商品連結 報價連結 LSB 美金 1,718 1,561 可 -

ICE-SG 小美元指數  商品連結 報價連結 SDX 美金 440 400 可 -

交易所 契           約 合約規格 參考報價 代碼 幣別 原始保證金 維持保證金 網路下單 當沖

德國法蘭克福指數 商品連結 報價連結 DAX 歐元 44,501 44,501 可 可

小型德國法蘭克福指數 商品連結 報價連結 FDXM 歐元 8,900 8,900 可 可

微型德國法蘭克福指數 商品連結 報價連結 FDXS 歐元 1,780 1,780 可 可

歐洲道瓊藍籌50指數 商品連結 報價連結 FESX 歐元 4,029 4,029 可 可

微型歐洲道瓊藍籌50指數  商品連結 報價連結 FSXE 歐元 403 403 可 可

歐洲藍籌50波動率指數 商品連結 報價連結 FVS 歐元 408 408 可 -

歐盟銀行指數 商品連結 報價連結 FESB 歐元 1,527 1,527 可 -

歐元30年債券 商品連結 報價連結 FGBX 歐元 4,377 4,377 可 -

歐元10年債券 商品連結 報價連結 FGBL 歐元 2,517 2,517 可 -

歐元5年債券 商品連結 報價連結 FGBM 歐元 1,358 1,358 可 -

歐元2年債券 商品連結 報價連結 FGBS 歐元 473 473 可 -

義大利長債 商品連結 報價連結 FBTP 歐元 3,712 3,712 可 -

義大利短債 商品連結 報價連結 FBTS 歐元 1,220 1,220 可 -

法國十年債 商品連結 報價連結 FOAT 歐元 2,255 2,255 可 -

新加坡、香港交易所

SGX

HKFE

TOCOM

LME

洲際、泛歐期貨交易所

ICE-UK

ICE-EU

歐洲期貨交易所

JPX(OSE)

EUREX

1.本資料僅供參考，詳細交易規則請以各交易所公告為準。

2.各商品可能因行情波動有所調整，請於下單前向您的業務員再次確認最新保證金標準。

3.調整保證金之生效日皆依照帳務日。

4.現金結算商品：最後交易日不可當沖 。實物交割商品：網路截止日起不可當沖。

5.特殊商品(如：LGO)可能因交易所對近遠月商品收取不同額保證金，致近月合約到期後，其他月份保證金有所調整，請隨時留意部位保證金變化與相關風險。
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